Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15 февраля 2016 года № 34-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ШЕЛЕХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 28.07.2015  № 702-ПА И ПРИОСТАНОВКЕ
ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ЕГО ПОЛОЖЕНИЙ

В   целях  регулирования  оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Шелеховского района,  руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями  20,   21   Федерального закона от 14.11.2002  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  решением  Думы  Шелеховского муниципального района  от  04.04.2011  № 6-рд  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом,  находящимся в муниципальной собственности Шелеховского района», статьями 30, 31, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 28.07.2015 № 702-па «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Шелеховского района» следующие изменения:
1) пункт 2 исключить;
2) в Положении об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Шелеховского района:
а) приостановить действие раздела II;
б) в пункте 30 цифры «15» заменить цифрами «30»;
в) Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2015.
4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района Щепину С.В.

Мэр Шелеховского
муниципального района 						           М.Н. Модин

1

                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                        к постановлению Администрации
                                                                                                                                        Шелеховского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                        От 15.02.2016г  №34-па
[bookmark: Par137]

Определение кратности к величине минимальной месячной тарифной ставки  (оклада) работника основной профессии для установления должностного оклада руководителю муниципального унитарного предприятия Шелеховского района

	Коэффициенты кратности с учетом списочной численности работников предприятия

	Списочная численность работников предприятия (чел.)
	 до 20 включительно
	21 - 30
	31 - 40
	41 - 50
	51 - 60
	61 - 70
	71 - 80
	81 - 90
	91 - 100
	101 - 120

	Коэффициент кратности
	2
	3,7
	3,8
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

[bookmark: Par174]